ПРАВИТЕЛЬСТВО I w 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 мая 2017 года № 175

г. Ижевск

О внесенииизмененияв постановлениеПравительстваУдмуртской

Республикиот 22 декабря 2014 года № 522 «О Министерстве финансов

Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Пункт 2 постановления Правительства Удмуртской Республики от

22 декабря 2014 года № 522 «О Министерстве финансов Удмуртской

Республики» изложить в следующей редакции:

«2. Установить предельную штатную численность работников

Министерства финансов Удмуртской Республики в количестве 145 штатных

единиц, в том числе:

предельную штатную численность государственных должностей

Удмуртской Республики в количестве 1 штатной единицы;

предельную штатную численность должностей государственной

гражданской службы Удмуртской Республики в количестве 143 штатных

единиц;

предельную штатную численность должностей работников,

занимающих должности, не являющиеся должностями государственной

гражданской службы Удмуртской Республики, в количестве 1 штатной

единицы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая

2017 года.

ИсполняющийобязанностиПредседап

ПравительстваУдмуртскойРеспублийЩГ" ' " ~/Ш11 В.А. Савельев